
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ПРИБОЈ 
Председник општине 
03 Број: 111-13-2 
Дана: 12.07.2021. 
П р и б о ј 
 
 
             На основу члана 38. Закона о удружењима („Службени гласник Републике Србије“, 
број 51/2009 и 99/2011 – др. закони и 44/2018 – др. закон), члан 8. Уредбе о средствима за 
подстицање програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног 
интереса које реализују удружења („Службени гласник Републике Србије“, број: 16/2018), 
члана 11. Одлуке о поступку доделе и контроле коришћења средстава за подстицање 
програма или недостајућег дела средстава за финансирање програма од јавног интереса 
које реализују удружења на територији општине Прибој (''Сл. лист општине Прибој'' број 
1/21), и члана 61. Статута општине Прибој, (''Сл. лист општине Прибој'' број 1/19), 
председник општине Прибој,  доноси  
 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
  

 
 I Образује се Комисија за спровођење Јавног конкурса за финансирање пројеката 
удружења грађана и невладиних организација из буџета општине Прибој за 2021. годину са 
територије општине Прибој,  у саставу: 
 

1. Ненад Пенезић- професор српског језика  
2. Владе Бошковић- дипломирани правник 
3. Енди Кулиновић- дипломирани правник 

 
 
 II  Задатак Комисије је да спроведе Конкурс у складу са Одлуком о поступку доделе и 
контроле коришћења средстава за подстицање програма или недостајућег дела средстава за 
финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења на територији општине 
Прибој и Уредбом о средствима за подстицање програма или недостајућег дела средстава 
за финансирање програма од јавног интереса које реализују удружења и да утврди Листу 
вредновања и рангирања пријављених програма. Према редоследу утврђеном у Листи 
вредновања и рангирања одлуку о избору програма доноси председник општине. 

 
  III  Решење о образовању Комисије доставити члановима Комисије и архиви и објавити га 
на интернет презентацији Општине Прибој. 

 
 

                                                                                                     ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
                                                                                                    Лазар Рвовић, дипл. правник 


